15 tum, pensantes etiam quod omnes fere habitatores Furconenses et Amiterni incola-
tum suum ad predictam terram transtulisse dicuntur, considerantes insuper quod
vos tamquam orthodoxe cultores et amatores fidei ecclesiam sanctorum Maximi et
Georgii de Aquila, quam de novo construitis et quam cum instantia petitis in cathe-
dralem auctoritate apostolica erigi, bonis vestris temporalibus secundum facultates

20 vestras jam laudabiliter dotare cepistis, ei unum molendinum et dimidium ac duo
alia sedilia pro construendis duobus aliis molendinis liberaliter concedendo, prout
in instrumento publico confecto exinde plenius perspeximus contineri, vestris sup-
plicationibus inclinati, predictam terram Aquile, quam sub beati Petri et nostra
protectione suscipimus, de fratrum nostrorum consilio et plenitudine potestatis sta-

25 tuimus esse de cetero civitatem, episcopalem dignitatem concedentes eidem et Fur-
conensem sedem cum omnibus suis juribus, dignitatibus et honoribus, presertim
cum ad id venerabilis fratris nostris Berardi episcopi et dilectorum filiorum magis-
tri Angeli, capellani nostri, archipresbyteri et capituli quondam Furconensium vota
concurrant, ad predictam ecclesiam sanctorum Maximi et Georgii de Aquila, quam
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Document 33 — Pure fidei claritate

À nos fidèles le podestat, le Conseil et la Commune de L’Aquila.
Remarquable par sa clarté de pure foi, votre terre tire profit pour elle de ses

éclatantes et glorieuses actions tout en donnant à voir avec évidence aux autres
villes du royaume de Sicile, par le brillant exemple d’une droiture à imiter, le profit
qu’il y a à embrasser la liberté. C’est pourquoi cette même terre, qui depuis la 5

fondation de ses murailles est tenue pour noble en raison de la distinction de ses
hauts faits, s’est si bien rendue, auprès de ses voisins et de ceux qui sont éloignés,
abondamment louable par la vaillance de ses entreprises et, auprès de nous et du
Siège apostolique, propre à être élevée par de hautes marques de faveur et honorée
des meilleures grâces, que non seulement dans toutes les villes du Royaume résonne 10

l’éloge de son illustre vertu mais plus loin encore retentit la trompette de sa louange
et dans des régions plus distantes sont connus ses exploits, dont la nouvelle est
répandue par le vol de la renommée, et que nous-même et le Siège apostolique
sommes amenés par tous nos sentiments à la glorifier d’honneurs appropriés et à
l’exalter par les grâces qui conviennent. 15